

T.C.  
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

Enstitümüz lisansüstü programlara 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için öğrenci alınacaktır. Öğrenci alınacak programlar, kontenjanlar, adaylarda aranan koşullar ve istenen belgeler aşağıda belirtilmiştir.

**BÜTÜN ADAYLARIN DİKKATİNE**

- 1- Başvurular aşağıda verilen link üzerinden **online** olarak yapılacaktır. **Şahsen veya posta yolu** ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
- 2- Başvuru sırasında T.C. kimlik numarası ile sorgulanamayan mezuniyet ve sınav bilgilerinden adaylar sorumludur.
- 3- Mezuniyet ve ÖSYM Sınav Bilgileri, aday tarafından başvuru sisteminden çevrimiçi eklenecektir. Bu alanlara harici ekleme yapılamaz. Mezuniyet bilgilerinin çevrimiçi çekilmesi sırasında mezuniyet notlarında oluşan farklılıklarda **(Bitirilen Üniversite Mezuniyet Notu ile YÖK'ten alınan Mezuniyet notlarının uyuşmaması durumu)** YÖK'ten çekilen notlar esas alınır. Bu durumda sorumluluk adaya aittir.
- 4- Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunduğu tespit edilen adayların, kayıt hakkı kazanmış olsalar dahi, kazanılmış hakları geçersiz sayılacaktır. Bu adayların yerine, sıralamaya giren ve şartları uyan diğer adaylar kesin kayıt hakkı kazanacaktır.
- 5- Lisans ve lisansüstü not ortalamalarının 100'lük puan sistemine çevrilmesinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından geliştirilen **bu tablo** kullanılacaktır. **(MADDE 9 – (1) Lisansüstü öğrenci alımlarında ve yatay geçişlerde lisans ve lisansüstü not ortalamalarının dönüştürülmesi YÖK'ün not dönüşüm tablosuna göre yapılır.)**
- 6- Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. **Her ne sebeple olursa olsun** (hata, bilgi eksikliği, online sisteme yanlış, hatalı bilgi girilmesi vb. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. **Bu nedenle başvuru yapmadan önce** başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların, listede isimleri yer alsa dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir.
- 7- Başvuru sisteminde öğrenci tarafından onaylanmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacağından, başvuru sistemindeki **taahhütnamenin onaylanması gerekmektedir.**
- 8- Başvurusunu eksiksiz tamamlayan adaya e-posta gönderilir. Başvuru sisteminde durumu **ONAYLANDI** olarak güncellenir. Başvurunun durumunu başvuru sisteminden takip edilecektir. Telefon veya başka bir iletişim yolu ile başvuru durumu için bilgilendirme yapılmaz. Başvuru süresi içerisinde başvuru sisteminde **hatalı başvuru** uyarısı ile başvuruları iade edilen adaylar, başvurularındaki gerekli düzeltmeleri başvuru süresi içerisinde yapmalıdırlar.
- 9- Adaylar başvuru sonuçlarına (*Ön Değerlendirme Dahil*); Tezsiz yüksek lisans programları için kayıt tarihlerinden önce, Tezli yüksek lisans programları için Bilimsel Değerlendirme Sınavından sonra, e-posta, başvuru sisteminden veya <https://saglikbe.ksu.edu.tr/> internet adresinden ulaşabilirler.
- 10- Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, kayıtlarını müracaat ettikleri linkten sisteme girerek, takvimde belirtilen tarihlerde on-line olarak yapacaklardır.
- 11- Akademik Takvimde belirtilen tarihler arasında kesin kaydını yaptırmayan adaylar, herhangi bir hak iddia edemez.

**2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
BAHAR DÖNEMİ BAŞVURU TAKVİMİ**

<b>Başvuru / Kayıt</b>	<b>Başlama Tarihi</b>	<b>Bitiş Tarihi</b>
<b>Lisansüstü Öğrenci Başvuruları (On-line)</b>	<b>24.01.2022</b>	<b>31.01.2022</b> <b>Saat 17:00'e</b> <b>Kadar</b>
<b>Tezli Yüksek Lisans Programları Ön Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması</b>	<b>01.02.2022</b>	
<b>Bilimsel Değerlendirme Sınavı Tezli Yüksek Lisans Programları</b>	<b>03.02.2022</b>	
<b>Tezsiz Yüksek Lisans Programı Kazananların Kesin Kayıtları (On-line)</b>	<b>02.02.2022</b>	<b>04.02.2022</b> <b>Saat 17:00'e</b> <b>Kadar</b>
<b>Tezli Yüksek Lisans Programları Kazananların Kesin Kayıtları (On-line)</b>	<b>07.02.2022</b>	<b>09.02.2022</b> <b>Saat 17:00'e</b> <b>Kadar</b>
<b>I. Yedekten Kazananların Kesin Kayıtları Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları (On-line)</b>	<b>10.02.2022</b>	<b>11.02.2022</b> <b>Saat 17:00'e</b> <b>Kadar</b>
<b>II. Yedekten Kazananların Kesin Kayıtları Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları (On-line)</b>	<b>14.02.2022</b>	<b>15.02.2022</b> <b>Saat 17:00'e</b> <b>Kadar</b>

# TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA BAŞVURU YAPAN ADAYLARIN DİKKATİNE

## 1- Tezsiz Yüksek Lisans Programı Öğrenci Alımı İle İlgili Uygulama;

- Online Başvurusu onaylanan adaylar, **herhangi bir sınava tabi olmayıp**, ALES puanı olanlar için başarı sırasının belirlenmesinde, varsa ALES puanının %10'u, lisans mezuniyet notunun %90'ı dikkate alınarak elde edilecek puanların toplamı, en yüksek puan alan adaydan başlamak üzere kontenjan sayısınca öğrenci başarılı sayılır ve kontenjanın (3) üç katı aday yedek olarak ilan edilir.

2- Online Başvuru sırasında herhangi bir belge istenmeyecektir. Erkek adaylar için askerlik durum bilgilerinin girilmesi zorunlu olup, vesikalık fotoğraf (son üç ay içerisinde çekilmiş olmalı ve JPG olarak yüklenmelidir) **ve yüklenecektir. Veriler e-devlet üzerinden alınacaktır.**

3- Spor Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programının Dönemlik Harç Ücreti **1.935,00 TL** olup, kesin kayıt esnasında yatırılacaktır.

# TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU YAPAN ADAYLARIN DİKKATİNE

1 - Online Başvuru sırasında herhangi bir belge istenmeyecektir. Erkek adaylar için askerlik durum bilgilerinin girilmesi zorunlu olup, vesikalık fotoğraf (son üç ay içerisinde çekilmiş olmalı ve JPG olarak yüklenmelidir) **ve yüklenecektir. Veriler e-devlet üzerinden alınacaktır.**

2 - Yüksek Lisans programına başvuranlarda, ALES veya ALES'e eşdeğer puanının en az 55 olması şartı aranır.

3 - Ön Değerlendirme İlan Tarihi : 01.02.2022

Tezli Yüksek Lisans Programlarına başvuru yapan adayların;

- *ALES Puanının % 60'ı (İlgili puan türünden En az 55 ve üzeri olmalı),*
- *Lisans not ortalamasının % 40'ı,*

dikkate alınarak yapılan sıralama sonucuna göre, program için ilan kontenjanının **üç katı** aday, **Bilimsel Değerlendirme Sınavına** girmeye hak kazanır.

4 - Tezli Yüksek Lisans Programlarına Öğrenci Alımı İle İlgili Hesaplama;

Tezli Yüksek Lisans Programlarına başvuruda bulunan adayların başarılı sayılabilmesi için;

- *ALES Puanının %50'si (İlgili puan türünden En az 55 ve üzeri olmalı),*
- *Lisans Mezuniyet Notunun %30'u,*
- *Bilimsel Değerlendirme Sınavı Notunun %20'si,*

alınarak elde edilecek puanların toplamı en az **(60) ALTMIŞ** olmak şartı ile en yüksek puan alan adaydan başlamak üzere kontenjan sayısınca öğrenci başarılı sayılır ve diğerleri yedek olarak ilan edilir. **(Bilimsel değerlendirme sınavına girmeyen veya bilimsel değerlendirme sınavı puanı (50) ELLİ'nin altında olan adaylar değerlendirmeye alınmaz.)**

## PROGRAMLAR VE KONTENJANLAR

PROGRAM	KONTENJAN	KOŞULLAR	ALES PUAN TÜRÜ
Beden Eğitimi ve Spor Tezli Yüksek Lisans	5	Beden Eğitimi ve Spor alanında eğitim veren Fakülte veya Yüksekokullardan mezun olanlar, Fakülte veya Yüksekokulların Beslenme ve Diyetetik Bölümü Mezunu olanlar.	(SÖZ-SAY-EA) (en yüksek olanı) 55
Spor Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	50	Fakülte veya 4 Yıllık Yüksekokul Mezunu olanlar.	(SÖZ-SAY-EA) (En yüksek olanının %10'u değerlendirmeye alınır.)
Tıbbi Biyokimya Tezli Yüksek Lisans	3	Veteriner Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Kimya Bölümü, Biyokimya Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Mühendislik Fakültesi Kimya Bölümü, Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği Bölümü veya Kimya Öğretmenliği Bölümü mezunu olanlar.	SAYISAL 55
Tıbbi Mikrobiyoloji Tezli Yüksek Lisans	4	Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği Bölümü, Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü veya Gıda Mühendisliği Bölümü, Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği veya Çevre Mühendisliği Bölümlerinden Mezun olanlar	SAYISAL 55

**BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SINAVI**  
**YERİ ve SINAV SAATI**  
**03 ŞUBAT 2022 PERŞEMBE GÜNÜ**

ANA BİLİM DALI	SINAV YERİ	SINAV SAATI
<b>Beden Eğitimi ve Spor/</b> <b>(Beden Eğitimi ve Spor</b> <b>Tezli Yüksek Lisans</b> <b>Programı)</b>	<b>Spor Bilimleri Fakültesi</b> <b>Avşar Yerleşkesi</b> <b>Onikişubat/ Kahramanmaraş</b>	<b>10:00</b>
<b>Tıbbi Mikrobiyoloji</b> <b>(Tıbbi Mikrobiyoloji Tezli</b> <b>Yüksek Lisans Programı)</b>	<b>KSÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi</b> <b>Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarı</b> <b>Avşar Yerleşkesi Onikişubat/ Kahramanmaraş</b>	<b>13:00</b>
<b>Tıbbi Biyokimya</b> <b>(Tıbbi Biyokimya Tezli</b> <b>Yüksek Lisans Programı)</b>	<b>KSÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi</b> <b>Tıbbi Biyokimya Laboratuvarı – 1. Kat Seminer</b> <b>Salonu</b> <b>Avşar Yerleşkesi Onikişubat/ Kahramanmaraş</b>	<b>14:00</b>

İLETİŞİM BİLGİLERİ	
<b>Adres:</b> Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kayseri Yolu Üzeri 13. Km İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlık Binası Giriş Kat Avşar Yerleşkesi 46100 Onikişubat/ Kahramanmaraş	<b>Telefon</b> : 0 344 300 18 35 - 37 <b>E-mail</b> : sagbil@ksu.edu.tr

**ON-LİNE BAŞVURU ADRESİ**

**[https://obs.ksu.edu.tr/oibs/ina\\_app/](https://obs.ksu.edu.tr/oibs/ina_app/)**